KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 1

dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w szacowaniu wartości zamówienia na dostawę 2 kpl. tachimetrów zrobotyzowanych 

1. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza Wyświetlacz w Tachimetrze 5.5" lub 6.0"
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie z „przekątną 5.5" lub 6.0"

2. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza wyświetlacz w kontrolerze  o przekątnej 5" lub 8"
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie o przekątnej ekranu 8". Zaproponowane urządzenie musi spełniać minimalne wymagania określone w WET. 

3. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza system operacyjny Android
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie z systemem Android, pod warunkiem zapewnienia możliwości eksportu danych do środowiska Windows. 

4. Pytanie:
RAM: "8 GB" - proponuję 4GB (aplikacja pomiarowa oraz system są zoptymalizowane na tyle iż większa wielkość nie jest potrzebna
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie z 4 GB pamięci ram, przy zapewnieniu wydajnej i nieprzerwanej pracy.

5. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z wodoodpornością/pyłoszczelnością IP55
Odpowiedź na pytanie: 
Nie, zamawiający wymaga aby urządzenia tj. tachimetr oraz kontroler posiadały klasę wodoodporności/pyłoszczelności min. IP65/MIL-STD-810G 



 
Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl

